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Vuosikokous 20.3.2017 

 

Friisilän Omakotiyhdistys ry:n vuosikokous 

pidetään Tähtiniityn koululla Friisinkalliontie 

4:ssä maanantaina 20.3.2017 klo 18. Kokouk-

sessa käsitellään vuosikokoukselle kuuluvat 

asiat, kuten menneen vuoden tilinpäätös sekä 

alkaneen vuoden toimintasuunnitelma. Uudet 

ehdotukset ovat tervetulleita kuten myös uu-

det hallituksen jäsenet. 

 

Tilaisuuden aluksi Teemu Kettunen Helsingin 

seudun ympäristöpalveluista (HSY) on lupau-

tunut tulla kertomaan aurinkosähköstä pienta-

loissa. Kahvia, teetä ja pullaa on tietysti tar-

jolla, tervetuloa. 

 

Frisanssin tiekunnan vuosikokous 3.4. 

 

Kokous on maanantaina 3.4.2017 klo 18. 

Osoite on sama, Tähtiniityn koulu, Friisinkal-

liontie 4. Kokouksessa käsitellään vuosiko-

koukselle kuuluvat asiat, tilinpäätös kaksivuo-

tiskaudelta 2015-16 sekä toimintasuunnitelma 

kaksivuotiskaudelle 2017-18. 

 

Tiekunnalle ei ole enää tehtäviä, mutta sen tu-

lee olla olemassa niin kauan, kunnes kaikki 

Friisilän kadut on otettu kokonaan Espoon 

hallintaan. Kaikki asukkaat ovat siis edelleen 

myös tiekunnan jäseniä. Tervetuloa.  

 

 

Kalliolähteen asuinalueen rakentaminen 
 

Friisinkallion kohdalla Puolarintien toisella puolella sijaitsevalla Holmanpuisto II:n kaava-alueella 

on Kalliolähteentien, Kuvastimentien ja Keelkorvenkujan rakentaminen nyt niin pitkällä, että ka-

duilla on jo toimiva valaistus. 

 

  
Holmanpuisto II, asemakaavan havainnekuva, suunnittelija arkkitehtitsto Jukka Turtiainen Oy, lähde Espoon kaupungin nettisivut  
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Itse teiden rakentaminen on kuitenkin edel-

leen tämän vuoden rakennusohjelmassa sa-

moin kuin ympyrämäisen alueen keskelle tu-

levan Keelkorvenpuiston rakentaminen. Ha-

vainnekuvassa vasemmalle jatkuvasta Kal-

liolähteentiestä rakennetaan tässä vaiheessa 

vain Holmanpuisto II:n kaava-alueelle osuva 

alkuosa. Rakentamisessa huomioidaan alu-

eella jo asuvat liito-oravat ja lepakot, joiden 

elämänedellytykset pyritään säilyttämään. 

Alueen länsipuolelle, nykyisen Puolarmetsän 

sairaalan ympärille on suunnitteilla Holman-

puiston kaava asuntoineen. Alueelle aiemmin 

kaavailtu uusi sairaala päätyi Jorvin sairaalan 

yhteyteen. Kaava-alue on tällä hetkellä odot-

tavalla kannalla Espoon keskittyessä etenkin 

metroradan varrella olevien alueiden kaavoit-

tamiseen. 

 

Holmanpuiston länsi- ja luoteispuolelle on 

puolestaan suunnitteilla Puosmalmin alue 

sekä edelleen Puosmalmin pohjoispuolelle 

Latokasken ja Sunan väliin Södersko-

ginaukea. Nämä ja edellä mainitut alueet reu-

nustavat keskuspuistoa. Viimeksi mainittu li-

säksi jakaa keskuspuiston läntiseen ja itäiseen 

osaan. Näiden alueiden kaavoittaminen on 

odottanut päätöksiä Espoonväylän lopullisesta 

reitistä ja rakennustavasta (esim. mahdollinen 

tunneloiminen keskuspuiston kohdalla). Es-

poonväylähän menee myös Friisilän vierestä, 

kts. Friisilän Uutiset  1/2016. Päätöksiä lopul-

lisesta linjauksesta saattaa tulla jo kevään mit-

taan, minkä seurauksena edellä mainitut kaa-

vat tulevat todennäköisesti kaupunginsuunnit-

telulautakunnan käsiteltäviksi syksyllä ja sitä 

myötä julkisesti nähtäväksi. Kannattaa seurata 

tilanteen kehittymistä: www.espoo.fi/fi-

FI/Asuminen_ja_ymparisto/Kaavoitus/Ase-

makaava/Asemakaavoituskohteet. 

 

Vuosikokouksessa nähdään! 

 

Friisilän Omakotiyhdistys 

Antti Pietiläinen, puh. joht. 
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